
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНЯКА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Горняк

О проведении общественного обсуждения 
по проекту Программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым 
законом ценностям на 2024 год в сфере 
муниципального жилищного контроля 
на территории муниципального 
образования Город Горняк Локтевского 
района Алтайского края

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона от 31 июля 2020 года 
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 25.06.2021 №990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения 
контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков 
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 N 336 (ред. от 19.06.2023) "Об 
особенностях организации и осуществления государственного контроля 
(надзора), муниципального контроля", Уставом муниципального образования 
Город Г орняк Локтевского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю :

1. Провести общественные обсуждения по проекту Программы профилактики 
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в 
сфере муниципального жилищного контроля на территории муниципального 
образования город Горняк Локтевского района Алтайского края.

2. Направление предложений поступающих в рамках общественного 
обсуждения направлять на электронную почту Администрации города Горняка 
цогпуakadm@mai 1 .ru или предоставлять в кабинет №2 Администрации города 
Горняка до 01 ноября 2023 года.

3. Проведение общественного обсуждения назначить на 01 ноября 2023 года в 
10-00 часов, местом проведения общественного обсуждения определить -  
актовый зал Администрации города Горняка, расположенной по адресу: г. Горняк
ул. Пионерская, 8.

4. Утвердить состав комиссии по обеспечению учёта предложений граждан, 
организации и проведения общественного обсуждения (прилагается).

5. Местом нахождения вышеназванной комиссии является помещение 
Администрации города Горняка Локтевского района (г. Горняк,



ул. Пионерская, 8, кабинет № 11), режим работы: ежедневно, кроме выходных 
дней, с 8.00 до 17.00 часов, обед с 13.00 до 13.48.

6. Предложения по проекту Программы профилактики рисков причинения 
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере 
муниципального жилищного контроля на территории муниципального 
образования город Горняк Локтевского района Алтайского края принимаются 
комиссией до 01.11.2023 года.

7 . Опубликовать данное постановление на стенде Администрации города 
Горняка и на сайте Администрации города Горняка Локтевского района
Алтайского края.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Администрации 
города Горняка С.В. Журба


